
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

           11.10.2021 с. Гавриловка 2-я № 147 

 

 

О проведении  муниципального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая 

столовая школы» 

 

На основании письма управления образования и науки  Тамбовской 

области от 11.10.2021 №1.06-10/5231 «О проведении конкурса «Лучшая 

столовая школы» приказа отдела образования администрации Гавриловского 

района от 11.10.2021, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести  в период с 11 по 18 октября 2021г. муниципальный  этап 

Всероссийского конкурса «Лучшая столовая школы». 

2.Директору МБОУ 2-Гавриловской сош А.А. Филимонову 

предоставить конкурсные материалы согласно приложению в срок до 17 

октября 2021г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

   

 

Начальник отдела образования   

администрации района                                                             Н.Н. Кузенкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


